
公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者
数

銀圧延板場外加工　2,263,768g
独立行政法人造幣局
理事　橋本　徹
大阪市北区天満1-1-79

平成30年9月3日
井嶋金銀工業株式会社
東京都荒川区東日暮里5-47-10

4011501005466 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

4,968,000円 - - - -

マシニングセンタ　1台
独立行政法人造幣局
理事　橋本　徹
大阪市北区天満1-1-79

平成30年9月4日
株式会社兼松ＫＧＫ
東京都練馬区桜台1-1-6

8011601001527 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

44,280,000円 - - - -

電気炉　2台
独立行政法人造幣局
理事　橋本　徹
大阪市北区天満1-1-79

平成30年9月4日
アルファーミラージュ株式会社
大阪市都島区都島本通3-2-19

4120001100386 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

6,372,000円 - - - -

超硬カラー　16個
独立行政法人造幣局
理事　橋本　徹
大阪市北区天満1-1-79

平成30年9月5日
旭日産業株式会社大阪支店
吹田市広芝町9-28

6010001040988 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

2,423,520円 - - - -

圧穿機（メカロールフィーダ）修理
一式

独立行政法人造幣局
理事　橋本　徹
大阪市北区天満1-1-79

平成30年9月6日
岡谷鋼機株式会社
大阪市西区新町1-27-5

7180001034964 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

12,852,000円 - - - -

シスル処理装置（パレタイズ）修理
一式

独立行政法人造幣局
理事　橋本　徹
大阪市北区天満1-1-79

平成30年9月6日
岡谷鋼機株式会社
大阪市西区新町1-27-5

7180001034964 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

8,370,000円 - - - -

貨幣検査機部品（搬出側コンベア）
（広島支局）１台

独立行政法人造幣局
理事　橋本　徹
大阪市北区天満1-1-79

平成30年9月6日
有限会社アスコエンジニアリング
三田市藍本3755-9

9140002055375 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

3,024,000円 - - - -

バレル研磨機用メディア　800kg
独立行政法人造幣局
理事　橋本　徹
大阪市北区天満1-1-79

平成30年9月6日
横山機工株式会社
大阪市福島区海老江6-6-16

6120001036810 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

3,283,200円 - - - -

虹色発色加工装置用部品　一式
独立行政法人造幣局
理事　橋本　徹
大阪市北区天満1-1-79

平成30年9月7日
千代田工販株式会社関西支店
大阪市中央区南本町4-2-21

7010001050391 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

10,692,000円 - - - -

プルーフ貨幣セット用ケース（さいた
ま支局）　一式

独立行政法人造幣局
理事　橋本　徹
大阪市北区天満1-1-79

平成30年9月7日
株式会社林ケース製作所
大阪市東住吉区西今川2-20-17

7120001010772 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

62,402,940円 - - - - 単価契約

三次元モデリングシステム保守　一
式

独立行政法人造幣局
理事　橋本　徹
大阪市北区天満1-1-79

平成30年9月11日
関東物産株式会社大阪支店
大阪市西区江戸堀1-26-20

9010001013776 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

972,000円 - - - -

貨幣測定機（さいたま支局）１台
独立行政法人造幣局
理事　橋本　徹
大阪市北区天満1-1-79

平成30年9月11日
株式会社ファインテクノス
川崎市中原区下沼部1904

7020001109245 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

9,487,800円 - - - -

圧延設備用作動油交換作業（広島
支局）　一式

独立行政法人造幣局
理事　橋本　徹
大阪市北区天満1-1-79

平成30年9月11日
出光リテール販売株式会社中国カンパニー
広島市中区富士見町4-30

2010001126403 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

9,680,040円 - - - -

プルーフ貨幣セット用化粧ケース
50,500個

独立行政法人造幣局
理事　橋本　徹
大阪市北区天満1-1-79

平成30年9月12日
株式会社林ケース製作所
大阪市東住吉区西今川2-20-17

7120001010772 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

40,577,760円 - - - -

様式第13号その3（第58条関係）

競争による契約に係る情報の公表（物品役務等）　平成30年9月分

公益法人の場合
備考落札率契約金額予定価格

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

契約を締結した日
契約の締結者の氏名
及び造幣局の所在地

物品役務等の
名称及び数量

法人番号



公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者
数

様式第13号その3（第58条関係）

競争による契約に係る情報の公表（物品役務等）　平成30年9月分

公益法人の場合
備考落札率契約金額予定価格

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

契約を締結した日
契約の締結者の氏名
及び造幣局の所在地

物品役務等の
名称及び数量

法人番号

受配電設備等点検整備　一式
独立行政法人造幣局
理事　橋本　徹
大阪市北区天満1-1-79

平成30年9月13日
エヌ・ティファシリティーズ株式会社
大阪市北区西天満3-5-12

4120001110360 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

11,664,000円 - - - -

面削機用電磁弁（広島支局）　99個
独立行政法人造幣局
理事　橋本　徹
大阪市北区天満1-1-79

平成30年9月13日
岡野機工株式会社
広島市中区土橋町4-8

7240001001891 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

2,257,200円 - - - -

銀年銘板用円形（角型）場外加工
120,000枚

独立行政法人造幣局
理事　橋本　徹
大阪市北区天満1-1-79

平成30年9月13日
株式会社徳力本店大阪営業所
大阪市中央区南船場2-11-20

8010001024980 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

4,147,200円 - - - -

小型攪拌機　１台
独立行政法人造幣局
理事　橋本　徹
大阪市北区天満1-1-79

平成30年9月19日
アルファーミラージュ株式会社
大阪市都島区都島本通3-2-19

4120001100386 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

1,748,520円 - - - -

不全コイルプレス加工作業（広島支
局）　一式

独立行政法人造幣局
理事　橋本　徹
大阪市北区天満1-1-79

平成30年9月19日
株式会社グリーンゲート
広島市中区白島中町7-12-301

4240001021645 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

1,317,600円 - - - - 単価契約

錫地金　2t
独立行政法人造幣局
理事　橋本　徹
大阪市北区天満1-1-79

平成30年9月20日
佐藤金属株式会社
東京都千代田区神田須田町2-13-3

3010001017262 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

5,011,200円 - - - -

基幹ネットワーク機器保守　一式
独立行政法人造幣局
理事　橋本　徹
大阪市北区天満1-1-79

平成30年9月21日
株式会社インターネットイニシアティブ
東京都千代田区富士見2-10-2

6010001011147 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

34,214,400円 - - - -

外部接続及び本支局間通信サービ
ス　一式

独立行政法人造幣局
理事　橋本　徹
大阪市北区天満1-1-79

平成30年9月21日
株式会社インターネットイニシアティブ
東京都千代田区富士見2-10-2

6010001011147 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

91,951,200円 - - - -

貨幣セット用ＰＥＴ容器　210,000個
独立行政法人造幣局
理事　橋本　徹
大阪市北区天満1-1-79

平成30年9月21日
株式会社アートパッケージ
堺市東区西野169

7120101000079 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

3,132,000円 - - - -

封入封緘機借上及び保守業務　一
式

独立行政法人造幣局
理事　橋本　徹
大阪市北区天満1-1-79

平成30年9月21日
日立キャピタル株式会社
東京都港区西新橋1-3-1

6010401024970 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

10,342,080円 - - - -

鋳造装置用樋修理（広島支局）　3
回（予定数量）

独立行政法人造幣局
理事　橋本　徹
大阪市北区天満1-1-79

平成30年9月27日
千代田工販株式会社中国支店
広島市中区基町12-3

7010001050391 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

23,328,000円 - - - - 単価契約

プルーフ貨幣セット用外装紙ケー
ス、緩衝紙、証明書及びスリーブ
ケース　一式

独立行政法人造幣局
理事　橋本　徹
大阪市北区天満1-1-79

平成30年9月27日
株式会社アートパッケージ
堺市東区西野169

7120101000079 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

3,997,350円 - - - -

銅板剪断装置　一式
独立行政法人造幣局
理事　橋本　徹
大阪市北区天満1-1-79

平成30年9月27日
千代田工販株式会社中国支店
広島市中区基町12-3

7010001050391 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

114,480,000円 - - - -

金メッキ液　30.5リットル
独立行政法人造幣局
理事　橋本　徹
大阪市北区天満1-1-79

平成30年9月28日
深江商事株式会社
大阪市東成区深江北3-13-21

2120001113836 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

3,186,000円 - - - -



公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者
数

様式第13号その3（第58条関係）

競争による契約に係る情報の公表（物品役務等）　平成30年9月分

公益法人の場合
備考落札率契約金額予定価格

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

契約を締結した日
契約の締結者の氏名
及び造幣局の所在地

物品役務等の
名称及び数量

法人番号

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注２）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

（注１）公表対象契約が単価契約である場合には、契約金額欄に契約単価又は予定調達総額を記載するとともに、備考欄に単価契約である旨及び契約金額欄に単価を記載した場合には予定調達総額を記載する。


